
출력용2023회계연도 예산

회계연도 : 2023년 예산구분 :추경4회 요구일자 : 2023.12.12

제    목 : [예산] 2023년 추경4회 예산 확정

2023년 추경4회 예산 확정을 하고자 합니다.내    용 :

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,019,477 975,330 4.544,147

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 553 2.828,648

기본적 교육활동 12,487 25.6261,432

선택적 교육활동 -7,741 10.5106,635

인적자원 운용 -1,030 0.22,290

학교 일반운영 229 27.1276,486

학교 재무활동 -1,180 0.21,949

학교시설 확충 20,954 7.071,154

학생복지/교육격차 해소 19,875 26.6270,883

합계 44,147 1,019,477

기타수입 전년도이월금 0 0.98,689

이전수입 지방교육행정기관이전수입 52,190 91.8935,368

이전수입 지방자치단체이전수입 -5,134 4.343,385

자체수입 학부모부담수입 -2,909 2.727,395

자체수입 행정활동수입 0 0.54,640

합계 44,147 1,019,477

1/18신이남 2023년 12월 26일 09시 58분 55초 경기도교육청 정교초등학교



출력용2023회계연도 예산

회계연도 : 2023년 예산구분 :추경4회 요구일자 : 2023.12.12

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

과학정보부
오현진

과학 교과활동 2,000 2,000 0 0 0 0

정보교과활동 27,862 29,062 -1,200 10,000 10,000 0

소계 29,862 31,062 -1,200 10,000 10,000 0

교무기획부

박은정
학교운영위원

회운영
320 320 0 0 0 0

황호성

학생복지운영 87,698 64,720 22,978 79,878 56,900 22,978

교과활동지원 90,552 90,865 -313 81,172 81,172 0

돌봄교실운영 28,266 30,550 -2,284 27,266 29,550 -2,284

기타선택적교

육운영
2,200 2,200 0 2,200 2,200 0

다문화교육운

영
35,640 33,640 2,000 35,640 33,640 2,000

교무학사운영 12,753 12,200 553 0 0 0

학부모협력 2,700 2,700 0 0 0 0

소계 260,129 237,195 22,934 226,156 203,462 22,694

교육행정부 신이남

교직원역량강

화
850 1,570 -720 0 0 0

교직원복지 1,440 1,750 -310 0 0 0

학교시설장비

유지
181,598 180,196 1,402 2,482 2,482 0

부서기본운영 39,177 39,790 -613 0 0 0

행정지원인력

운용
52,691 53,251 -560 50,291 50,291 0

시설확충및개

선
71,154 50,200 20,954 65,551 50,200 15,351

반환금 1,949 3,129 -1,180 0 0 0
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출력용2023회계연도 예산

회계연도 : 2023년 예산구분 :추경4회 요구일자 : 2023.12.12

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정부
신이남 세입사업관리 0 0 0 355,446 355,446 0

소계 348,859 329,886 18,973 473,770 458,419 15,351

급식부
전영희 학교급식운영 165,389 168,415 -3,026 144,349 145,875 -1,526

소계 165,389 168,415 -3,026 144,349 145,875 -1,526

도서부
홍성원

독서활동운영 19,600 19,600 0 0 0 0

방송실운영 2,765 2,765 0 0 0 0

소계 22,365 22,365 0 0 0 0

방과후교육

과정부

김철
자율활동 5,479 5,700 -221 0 0 0

현장체험학습

활동
1,536 2,400 -864 0 0 0

소계 7,015 8,100 -1,085 0 0 0

보건부
박옥경

[국고]학생및교직원

보건안전관리 4,630 4,707 -77 1,000 1,000 0

학교환경위생

관리
13,166 13,166 0 8,808 8,808 0

소계 17,796 17,873 -77 9,808 9,808 0

연구부
김창희

동아리활동 7,800 7,800 0 6,000 6,000 0

방과후학교운

영
20,929 28,386 -7,457 20,429 27,886 -7,457

소계 28,729 36,186 -7,457 26,429 33,886 -7,457

진로안전부
이승환

체육 교과활동 42,375 27,290 15,085 39,275 24,190 15,085

학생안전교육 4,330 4,330 0 3,830 3,830 0

이예린
외국어 교과활

동
50,700 50,700 0 50,000 50,000 0
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출력용2023회계연도 예산

회계연도 : 2023년 예산구분 :추경4회 요구일자 : 2023.12.12

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

진로안전부 소계 97,405 82,320 15,085 93,105 78,020 15,085

특수교육부
이지희

특수교육교과

활동
33,128 33,128 0 28,660 28,660 0

소계 33,128 33,128 0 28,660 28,660 0

학생생활인

권

이주원 학교폭력예방 8,800 8,800 0 7,200 7,200 0

소계 8,800 8,800 0 7,200 7,200 0

합계 1,019,477 975,330 44,147 1,019,477 975,330 44,147

4/18신이남 2023년 12월 26일 09시 58분 55초 경기도교육청 정교초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 978,753 931,697 47,056

1.지방자치단체이전수입 43,385 48,519 -5,134

1.교육경비보조금 43,385 48,519 -5,134

1.기초지방자치단체전입금 43,385 48,519 -5,134

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 43,385 48,519 -5,134 농산어촌방과후학교 : -5,134,000원*1회 = -5,134,000

2.지방교육행정기관이전수입 935,368 883,178 52,190

1.교육비특별회계전입금수입 935,368 883,178 52,190

1.교육비특별회계전입금 935,368 883,178 52,190

1.학교운영비전입금 342,117 342,117 0

2.목적사업비전입금 593,251 541,061 52,190
급식교육공무직원인건비 : -3,224,000원 * 1개

교 =
-3,224,000

(성립전_4추)스포츠강사인건비 : 15,085,000원

 * 1개교 =
15,085,000

(성립전_4추)학생통학차량운영지원 : 

22,978,000원 * 1개교 =
22,978,000

다문화및북한이탈주민등자녀교육지원 : 

2,000,000원 * 1개교 =
2,000,000

(성립전_4추)석면제거추가배정사업비 : 

15,351,000원 * 1개교 =
15,351,000

2.자체수입 32,035 34,944 -2,909

1.학부모부담수입 27,395 30,304 -2,909

1.수익자부담수입 27,395 30,304 -2,909

1.급식비 20,772 19,074 1,698

1.급식비 20,772 19,074 1,698 교직원 급식비 : 증액1,697,780원*1회 = 1,698,000

2.방과후학교활동비 4,157 6,480 -2,323

1.방과후학교활동비 4,157 6,480 -2,323
글로벌요리연구부강사료 : 감액-1,455,000원*1

회 =
-1,455,000

글로벌요리연구부재료비 : 감액-868,000원*1회

 =
-868,000

3.돌봄활동운영비 2,466 4,750 -2,284

1.돌봄활동 운영비 2,466 4,750 -2,284 돌봄교실 간식비 : 감액-1,184,600원*1회 = -1,184,000

돌봄교실 급식비 : 감액-1,100,000원*1회 = -1,100,000

2.행정활동수입 4,640 4,640 0

1.사용료및수수료 84 120 -36

1.사용료및수수료 84 120 -36

5신이남 2023년 12월 26일 09시 58분 59초 경기도교육청 정교초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료 84 120 -36 학교시설 사용료 : 감액-36,000원*1회 = -36,000

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100 자산매각대금 : 종료-100,000원*1회 = -100,000

3.기타행정활동수입 4,556 4,420 136

1.이자수입 2,040 2,000 40

1.이자수입 2,040 2,000 40 이자수입 : 증액40,000원*1회 = 40,000

2.기타행정활동수입 2,516 2,420 96

1.기타행정활동수입 2,516 2,420 96 폐식용유매각대금 : 증액186,000원*1회 = 186,000

기타행정활동수입 : 감액-80,000원*1회 = -80,000

법인카드 포인트 적립금 : 감액-10,000원*1회 

=
-10,000

3.기타수입 8,689 8,689 0

1.전년도이월금 8,689 8,689 0

1.순세계잉여금 6,759 6,759 0

1.순세계잉여금 6,759 6,759 0

1.순세계잉여금 6,759 6,759 0

2.정산대상재원사용잔액 1,930 1,930 0

1.정산대상재원사용잔액 1,930 1,930 0

1.정산대상재원사용잔액 1,930 1,930 0

세입합계 1,019,477 975,330 44,147

6신이남 2023년 12월 26일 09시 58분 59초 경기도교육청 정교초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,290 3,320 -1,030

2.교직원 복지 및 역량강화 2,290 3,320 -1,030

1.교직원역량강화 850 1,570 -720

1.[초]직무연수 850 850 0

1.일반수용비 850 850 0

2.[초]자율연수 0 720 -720

1.교직원복지비 0 720 -720 자율연수비 : 종료-720,000원*1회 = -720,000

2.교직원복지 1,440 1,750 -310

2.[초]기타교직원복지지원 1,440 1,750 -310

1.교직원복지비 1,440 1,750 -310
교직원교육활동보호지원비 : 종료-250,000

원*1회 =
-250,000

생일기념축하금 : 종료-60,000원*1회 = -60,000

2.학생복지/교육격차 해소 270,883 251,008 19,875

1.급식 관리 165,389 168,415 -3,026

1.학교급식운영 165,389 168,415 -3,026

1.[초]영양사인건비 38,830 40,832 -2,002

1.공무직인건비 34,230 35,912 -1,682 기본급 : 조정-1,104,000원*1회 = -1,104,000

면허가산수당 : 조정70,800원*1회 = 71,000

연차수당 : 조정179,360원*1회 = 180,000

퇴직금 : 조정-829,800원*1회 = -829,000

2.공무직법정부담금 4,600 4,920 -320 기관부담금 : 조정-320,670원*1회 = -320,000

2.[초]조리사인건비 32,926 31,924 1,002

1.공무직인건비 29,361 27,364 1,997 기본급 : 조정-885,110원*1회 = -885,000

위험관리수당 : 조정-22,520원*1회 = -22,000

연차수당 : 조정2,227,700원*1회 = 2,228,000

퇴직금 : 조정675,980원*1회 = 676,000

2.공무직법정부담금 3,565 4,560 -995 기관부담금 : 조정-995,160원*1회 = -995,000

3.[초]조리실무사인건비 30,546 32,770 -2,224

1.공무직인건비 26,399 28,226 -1,827 기본급 : 조정-1,269,700원*1회 = -1,269,000

신이남 2023년 12월 26일 09시 59분 00초 7 경기도교육청 정교초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직금 : 조정-519,880원*1회 = -519,000

연차수당 : 조정-39,470원*1회 = -39,000

2.공무직법정부담금 4,147 4,544 -397 기관부담금 : 조정-375,200원*1회 = -375,000

위험관리수당 : 조정-22,520원*1회 = -22,000

4.[초]급식재료구입비 49,981 48,283 1,698

1.급식용식재료비 49,981 48,283 1,698 식재료구입 : 조정3,948,000원*1회 = 3,948,000

식재료비보조 : 조정-2,250,000원*1회 = -2,250,000

5.[초]급식운영비 8,366 8,366 0

1.일반수용비 5,366 5,366 0

2.연료비 3,000 3,000 0

6.[초]기타학교급식운영 4,740 6,240 -1,500

1.공무직인건비 1,940 3,440 -1,500
급식대체직원인건비 : 조정-1,500,000원*1

회 =
-1,500,000

2.일반수용비 2,000 2,000 0

3.비품구입비 800 800 0

2.보건관리 17,796 17,873 -77

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,630 4,707 -77

1.[초]학교안전공제회비 220 220 0

1.학생복지비 220 220 0

2.[초]학생건강검사 615 692 -77

1.학생복지비 615 692 -77 학생건강검진 : 조정-135,000원*1회 = -135,000

소변및구강검사(2,3,5,6학년) : 조정

58,000원*1회 =
58,000

3.[초]보건실운영 2,385 2,385 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 350 350 0

3.비품구입비 35 35 0

4.[초]교직원건강검사비 410 410 0

1.교직원복지비 410 410 0

5.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0
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사업 경정
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 13,166 13,166 0

1.[초]먹는물관리 3,698 3,698 0

1.일반수용비 3,698 3,698 0

2.[초]방역관리 2,668 2,668 0

1.기간제근로자인건비 2,068 2,068 0

2.일반수용비 600 600 0

3.[초]기타학교환경위생관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 87,698 64,720 22,978

1.학생복지운영 87,698 64,720 22,978

1.[초]통학차량운영지원 79,998 57,020 22,978

1.일반수용비 79,998 57,020 22,978
(성립전_4추)통학버스 임차용역비 : 

22,978,000원*1회=
22,978,000

2.[초]기타학생복지 7,700 7,700 0

1.비품구입비 7,700 7,700 0

3.기본적 교육활동 261,432 248,945 12,487

1.교과 활동 246,617 233,045 13,572

1.교과활동지원 90,552 90,865 -313

1.[초]학습준비물지원 1,312 1,350 -38

1.학습준비물 1,312 1,350 -38 학습준비물구입비 : 종료-38,000원*1회 = -38,000

2.[초]보결(대강)수업관리 2,400 2,100 300

1.기타수당 2,400 2,100 300 보결수당 : 증액15,000원*20시간 = 300,000

3.[초]기초학력지도 20,000 20,000 0

1.기간제교원인건비 16,744 16,744 0

2.교육운영비 2,256 2,256 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 5,325 5,900 -575

1.교육운영비 5,325 5,900 -575
학생주도성프로젝트활동지원비 : 조정

25,000원*1회 =
25,000
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

방학캠프운영비 : 감액-600,000원*1회 = -600,000

5.[초]보충과정운영 24,072 24,072 0

1.운영수당 22,000 22,000 0

2.교육운영비 2,072 2,072 0

6.[초]미래인재핵심역량육성사업 23,343 23,343 0

1.교육운영비 23,343 23,343 0

7.[초]두드림학교운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,150 4,150 0

2.목적사업업무추진비 150 150 0

8.[초]미래형교과서선도학교 8,300 8,300 0

1.교육운영비 7,984 7,500 484 학교밖활동운영 : 조정484,000원*1회 = 484,000

2.목적사업업무추진비 316 800 -484
연구회운영협의회비 : 조정-484,000원*1회

 =
-484,000

9.[초]특색교육과정운영(창업으로미래로)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.과학 교과활동 2,000 2,000 0

1.[초]과학교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.체육 교과활동 42,375 27,290 15,085

1.[초]체육교과운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 800 800 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,830 1,830 0

1.교육운영비 1,830 1,830 0

3.[초]스포츠강사인건비 37,145 22,060 15,085

1.기간제근로자인건비 37,145 22,060 15,085
(성립전_4추)스포츠강사인건비 : 

15,084,130원*1회 =
15,085,000

4.[초]365스포츠온 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.외국어 교과활동 50,700 50,700 0
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1.[초]외국어교과운영 6,018 4,730 1,288

1.교육운영비 6,018 4,730 1,288
외국어교과운영비 : 조정1,288,000원*1회 

=
1,288,000

2.[초]원어민보조교사인건비 39,682 40,970 -1,288

1.기간제근로자인건비 37,882 39,170 -1,288
원어민교사인건비 : 조정-1,288,000원*1회

 =
-1,288,000

2.기간제근로자법정부담금 1,800 1,800 0

3.[초]영어및외국어캠프운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,760 4,760 0

2.목적사업업무추진비 240 240 0

5.특수교육교과활동 33,128 33,128 0

1.[초]특수교육교과운영 12,978 12,978 0

1.일반수용비 1,548 1,000 548 소모품구입비 : 조정548,000원*1회 = 548,000

2.운영수당 3,100 3,100 0

3.교육운영비 7,739 8,278 -539 식비및간식비 : 조정-62,000원*1회 = -62,000

학습준비물구입 : 조정-168,000원*1회 = -168,000

통합교육운영비 : 조정-130,000원*1회 = -130,000

창의적체험활동비 : 조정-179,000원*1회 = -179,000

4.비품구입비 591 600 -9 비품구입비 : 조정-9,000원*1회 = -9,000

2.[초]특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 20,150 20,150 0

6.정보교과활동 27,862 29,062 -1,200

1.[초]정보교과운영 17,862 19,062 -1,200

1.교육운영비 13,322 13,322 0

2.비품구입비 4,540 5,740 -1,200 노트북구입 : 종료-1,200,000원*1회 = -1,200,000

2.[초]디지털시민학교운영 10,000 10,000 0

1.기간제근로자인건비 1,680 1,680 0

2.교육운영비 7,820 7,820 0 교육용재료비 : 조정22,000원*1회 = 22,000

체험학습비 : 조정-22,000원*1회 = -22,000

3.목적사업업무추진비 500 500 0
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.창의적 체험활동 14,815 15,900 -1,085

1.자율활동 5,479 5,700 -221

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

2.[초]학급운영비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.[초]학교축제운영 3,279 3,500 -221

1.교육운영비 3,279 3,500 -221 운동회운영비 : 종료-221,000원*1회 = -221,000

2.현장체험학습활동 1,536 2,400 -864

1.[초]현장체험학습 1,536 2,400 -864

1.교육운영비 1,536 2,400 -864
현장체험학습운영비 : 종료-864,000원*1회

 =
-864,000

3.동아리활동 7,800 7,800 0

1.[초]동아리활동 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.[초]기타동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]전통문화동아리활동 5,000 5,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

4.선택적 교육활동 106,635 114,376 -7,741

1.방과후학교 운영 49,195 58,936 -9,741

1.방과후학교운영 20,929 28,386 -7,457

1.[초]방과후학교운영 6,772 11,906 -5,134

1.교육운영비 6,622 11,756 -5,134
방과후학교운영지원(목) : -3,094,000원*1

회 =
-3,094,000

농산어촌방과후학교지원(시보조) : 

-2,040,000원*1회 =
-2,040,000

2.기간제근로자법정부담금 150 150 0

2.[초]특기적성교육 4,657 6,980 -2,323

1.운영수당 2,595 4,050 -1,455
글로벌요리연구부강사료(수) : 감액

-1,455,000원*1회 =
-1,455,000

2.교육운영비 2,062 2,930 -868
글로벌요리연구부 재료비(수) : 감액

-868,000원*1회 =
-868,000
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3.[초]디지털학력향상 9,500 9,500 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 7,826 7,826 0

4.목적사업업무추진비 274 274 0

2.돌봄교실운영 28,266 30,550 -2,284

1.[초]돌봄교실운영 19,266 21,550 -2,284

1.운영수당 9,000 9,000 0

2.교육운영비 9,266 11,550 -2,284 (수)간식비 : 감액-1,184,000원*1회 = -1,184,000

(수)급식비 : 감액-1,100,000원*1회 = -1,100,000

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.독서활동 19,600 19,600 0

1.독서활동운영 19,600 19,600 0

1.[초]도서구입 11,000 11,000 0

1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.[초]도서관운영 8,600 8,600 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.교육운영비 3,000 3,000 0

4.비품구입비 1,600 1,600 0

3.기타 선택적 교육활동 37,840 35,840 2,000

1.기타선택적교육운영 2,200 2,200 0

1.[초]기타선택적교육운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.다문화교육운영 35,640 33,640 2,000

1.[초]다문화교육운영 23,300 21,300 2,000
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1.기타수당 280 280 0

2.일반수용비 5,600 3,600 2,000 학습환경개선  : 증액2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.교육운영비 17,420 17,420 0

2.[초]다문화학급운영 10,000 10,000 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 7,700 7,700 0
다문화체험주간운영비및물품구입 : 조정

394,000원*1회 =
394,000

다문화캠프준비물구입 : 조정-394,000원*1

회 =
-394,000

3.목적사업업무추진비 500 500 0

3.[초]꿈탄탄사업운영 2,340 2,340 0

1.운영수당 2,080 2,080 0

2.교육운영비 160 160 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 28,648 28,095 553

1.교무업무 운영 12,753 12,200 553

1.교무학사운영 12,753 12,200 553

1.[초]교무학사운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.[초]교육활동홍보 2,700 2,000 700

1.일반수용비 2,700 2,000 700 각종홍보물운영비 : 증액700,000원*1회 = 700,000

4.[초]교육과정평가 500 500 0

1.일반업무추진비 500 500 0

5.[초]환경정리활동 7,253 7,400 -147

1.일반수용비 1,360 1,400 -40 환경물품 구입비 : 종료-40,000원*1회 = -40,000

2.비품구입비 5,893 6,000 -107 교실가구구입 : 종료-107,000원*1회 = -107,000

2.생활지도운영 13,130 13,130 0

1.학교폭력예방 8,800 8,800 0
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1.[초]학교폭력예방지원 8,800 8,800 0

1.기타수당 7,200 7,200 0

2.일반수용비 600 600 0

3.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생안전교육 4,330 4,330 0

1.[초]안전교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]생존수영교육 3,830 3,830 0

1.일반수용비 50 50 0

2.교육운영비 3,780 3,780 0

3.학습지원실 운영 2,765 2,765 0

1.방송실운영 2,765 2,765 0

1.[초]방송시설유지관리 2,765 2,765 0

1.일반수용비 2,765 2,765 0

6.학교 일반운영 276,486 276,257 229

1.학교기관 운영 91,868 93,041 -1,173

1.부서기본운영 39,177 39,790 -613

1.[초]교장실운영 15,940 15,940 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.일반업무추진비 8,440 8,440 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

4.비품구입비 2,500 2,500 0

2.[초]교육행정실운영 23,237 23,850 -613

1.일반수용비 2,977 3,577 -600 각종수수료 : 감액-400,000원*1회 = -400,000

간행물구독료 : 감액-200,000원*1회 = -200,000

2.기타공공요금 223 223 0

3.여비 13,600 13,600 0

4.비품구입비 6,437 6,450 -13
회의용테이블 및 의자구입 : 조정-235,000

원*1회 =
-235,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

PC및모니터구입 : 조정222,000원*1회 = 222,000

2.행정지원인력운용 52,691 53,251 -560

1.[초]기타행정지원인력운용 52,691 53,251 -560

1.공무직인건비 52,691 52,691 0

2.기간제근로자인건비 0 560 -560 대체인력비 : 감액-560,000원*1회 = -560,000

2.시설 장비 유지 181,598 180,196 1,402

1.학교시설장비유지 181,598 180,196 1,402

1.[초]공공요금및제세공과금 36,132 36,132 0

1.전기요금 30,000 30,000 0

2.상하수도료 4,800 4,800 0

3.기타공공요금 1,332 1,332 0

2.[초]시설일반관리 63,095 61,189 1,906

1.일반수용비 63,095 61,189 1,906
학교시설 소규모수선 : 증액1,906,000원*1

회 =
1,906,000

3.[초]시설미화관리 4,645 4,645 0

1.일반수용비 4,645 4,645 0

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,641 20,448 193

1.기간제근로자인건비 19,013 18,748 265 월급여 : 조정105,000원*1회 = 105,000

연차수당 : 조정-329,410원*1회 = -329,000

퇴직금 : 조정34,840원*1회 = 35,000

명절휴가비 : 조정218,750원*1회 = 219,000

정액급식비 : 조정234,500원*1회 = 235,000

2.맞춤형복지비 800 800 0

3.기간제근로자법정부담금 828 900 -72 기관부담금 : 조정-72,680원*1회 = -72,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,503 26,200 -697

1.기간제근로자인건비 23,515 24,128 -613 월급여 : 조정-834,000원*1회 = -834,000

퇴직금 : 조정-26,690원*1회 = -26,000

연차수당 : 조정-83,210원*1회 = -83,000

명절휴가비 : 조정315,000원*1회 = 315,000
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

정액급식비 : 조정15,000원*1회 = 15,000

2.맞춤형복지비 800 800 0

3.기간제근로자법정부담금 1,188 1,272 -84 기관부담금 : 조정-84,250원*1회 = -84,000

6.[초]시설관리용역 31,582 31,582 0

1.일반수용비 31,582 31,582 0

3.학교운영 협력 3,020 3,020 0

1.학교운영위원회운영 320 320 0

1.[초]학교운영위원회운영 320 320 0

1.여비 320 320 0

2.학부모협력 2,700 2,700 0

1.[초]학부모회운영 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.여비 300 300 0

7.학교시설 확충 71,154 50,200 20,954

1.시설확충 및 개선 71,154 50,200 20,954

1.시설확충및개선 71,154 50,200 20,954

1.[초]소규모환경개선 32,000 32,000 0

1.시설비 32,000 32,000 0

2.[초]석면제거공사 39,154 18,200 20,954

1.기타수당 800 0 800
석면모니터링감시단수당 : 신규4명*40,000

원*5회 =
800,000

2.일반수용비 38,354 18,200 20,154
(성립전_4추)석면제거공사 : 15,351,000원

*1회 =
15,351,000

석면모니터링감시단필요물품구입 : 신규

150,000원*8명 =
1,200,000

석면제거공사후청소 : 신규3,603,000원*1

회 =
3,603,000

8.학교 재무활동 1,949 3,129 -1,180

1.반환금 1,949 3,129 -1,180

1.반환금 1,949 3,129 -1,180

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,949 3,129 -1,180

1.반환금 1,949 3,129 -1,180 시보조반환금 : 종료-1,180,000원*1회 = -1,180,000
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세출합계 1,019,477 975,330 44,147
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